
4.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fa2a776c-cc2e-47d5-98d9-b9abdb0bc7aa 1/2

Ogłoszenie nr 540394839-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.

Bełchatów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 770450-N-2020 

Data: 22.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie, Krajowy numer identyfikacyjny 59065360100000, ul. Lipowa   67A, 97-400  Bełchatów, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 0446327914, e-mail pzd@powiat-belchatowski.pl, kdobrzanska@pzd.powiat-belchatowski.pl, faks 0446327922. 

Adres strony internetowej (url): www.pzd.powiat-belchatowski.pl 

Adres profilu nabywcy: www.kdobrzanska@pzd.powiat-belchatowski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: 1.Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości 12 000,00 zł(słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100).

2.Wadium obejmuje okres związania ofertą. 3.Termin wniesienia wadium upływa dnia 07.01.2021 r. o godz. 09:00. 4.Wadium może być

wniesione w formie: 1) pieniędzy; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach

udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości. 5. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwotę wadium należy wpłacić przekazem bankowym na wskazany przez

Zamawiającego rachunek bankowy: Getin Noble Bank w Bełchatowie nr 18 1560 0013 2001 3349 0000 0004. 6. Do oferty należy dołączyć

dokument potwierdzający wniesienie wadium przez Wykonawcę tzn.: 1) oryginał lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię polecenia

przelewu na konto Zamawiającego (warunek konieczny, ale nie wystarczający do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia

wadium za pomocą przelewu bankowego), lub 2) kopię dokumentu będącego inną formą wadium dopuszczoną przez Zamawiającego,

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Oryginał dokumentu należy złożyć w kasie Zamawiającego. 7. Niewniesienie

wadium albo wniesienie po terminie składania ofert spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca ma obowiązek wnieść wadium w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych

00/100). 2. Wadium obejmuje okres związania ofertą. 3. Termin wniesienia wadium upływa dnia 11.01.2021 r. o godz. 12:00. 4. Wadium

może być wniesione w formie: 1) pieniędzy; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5)

poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 5. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwotę wadium należy wpłacić przekazem bankowym na

wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy: Getin Noble Bank w Bełchatowie nr 18 1560 0013 2001 3349 0000 0004. 6. Do oferty

należy dołączyć dokument potwierdzający wniesienie wadium przez Wykonawcę tzn.: 1) oryginał lub potwierdzoną za zgodność z oryginałem

kopię polecenia przelewu na konto Zamawiającego (warunek konieczny, ale nie wystarczający do stwierdzenia przez Zamawiającego

terminowego wniesienia wadium za pomocą przelewu bankowego), lub 2) kopię dokumentu będącego inną formą wadium dopuszczoną przez

Zamawiającego, poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Oryginał dokumentu należy złożyć w kasie Zamawiającego. 7.

Niewniesienie wadium albo wniesienie po terminie składania ofert spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania o udzielenie



4.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fa2a776c-cc2e-47d5-98d9-b9abdb0bc7aa 2/2

zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu: Data:2021-01-07, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu: Data:2021-01-11, godzina:

12:00 

 
Drukuj


